ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG MẦM NON PHƯỚC VĨNH AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 265/KH-MNPVA                            Củ Chi, ngày 22 tháng 10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 4 THÁNG 10 NĂM 2024
(từ 21/10/2024 đến 25/10/2024)

	Trọng tâm công tác
	- Tổ chức kiểm tra vệ sinh môi trường trong và ngoài lớp học
- Xây dựng thực đơn, gọi chợ, tính khẩu phần dinh dưỡng
- Kiểm tra môi trường lớp
- Tổ chức Đại hội Đại biểu CMHS năm học 2024-2025
- Tiếp tục xây dựng môi trường vui chơi ngoài trời

	Thứ, ngày
	Nội dung công tác
	Thành phần
	Thời gian
	Địa điểm

	Thứ 2
21/10
	- Dự chào cờ, kể chuyện đầu tuần

	Nữ, Loan, Đào
	7h15
	Trường MNPVA

	- Kiểm tra vệ sinh môi trường trong và ngoài lớp học, bếp ăn.
- Dạy lớp
- Họp giao ban
	BGH

BGH
	7h30

8h
9h

UBND xã

	- Xây dựng môi trường vui chơi ngoài trời
- Tính khẩu phần dinh dưỡng, gọi chợ
- Thực hiện hồ sơ đại hội Đại biểu CMHS
	BGH
Đào
Nữ
	13h30
	Trường MNPVA

	Thứ 3
22/10
	- Dạy lớp
- Kiểm tra môi trường lớp (Lá 1, Chồi 4, Mầm 2)
- Tiếp đoàn Cảnh sát điều tra CA TP.HCM xác minh bảng tương tác
	BGH
BGH, TTCM

Nữ, Đào

	8h
8h30

9h
	Trường MNPVA

	- Cập nhật hồ sơ, duyệt văn bản
- Tiếp tục xây dựng môi trường vui chơi ngoài trời
- Tính khẩu phần dinh dưỡng, gọi chợ
- Tổ chức Đại hội Đại biểu CMHS
	Nữ
BGH, GV
Đào
BGH, Đại diện GV các lớp
	13h30
	Trường MNPVA

	Thứ 4
16/10
	- Dự hội nghị trực tuyến tập huấn Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022 và nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Củ Chi theo Kế hoạch số 7061/KH-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2024 của Úy ban nhân dân huyện (GM số 779/GM-VP ngày 21/10/2024 của VPHĐND và UBND
- Kiểm tra môi trường lớp (Nhà trẻ, Chồi 3)
- Kiểm tra nội bộ cô cô Ngọc, cô Hân (vui chơi ngoài trời, giờ ăn)
	Nữ, Đào

BGH và Tổ trưởng CM
	8h

8h
	UBND xã

Trường MNPVA

	- Tiếp tục xây dựng môi trường vui chơi ngoài trời
- Cập nhật hồ sơ, duyệt văn bản
- Tính khẩu phần dinh dưỡng, gọi chợ
	BGH

Nữ
Đào
	13h30

13h30

	Trường MNPVA

	Thứ 5
17/10
	- Thăm môi trường lớp Lá 4
- Tiếp tục xây dựng môi trường vui chơi ngoài trời

	BGH
BGH và tổ trưởng chuyên môn

	Trường MNPVA

	- Xây dựng bản cam kết “thực hiện đường, làng, ngõ, hẻm không rác, Xanh, Sạch, Đẹp” năm 2024
- Tính khẩu phần dinh dưỡng, gọi chợ
	Loan

Đào
	13h30
	Trường MNPVA

	Thứ 6
18/10
	- Kiểm tra giờ đón trẻ của các lớp
- Quan sát giờ thể dục sáng
- Dạy lớp Chồi 1 (02 giờ)
- Thăm lớp môi trường lớp Chồi 2
	BGH

BGH
BGH, TTCM
	7h
7h15
8h
8h30
	Trường MNPVA

	- Cập nhật hồ sơ, duyệt văn bản
- Tiếp tục xây dựng môi trường vui chơi ngoài trời
- Cập nhật cổng thông tin điện tử
- Tính khẩu phần dinh dưỡng, gọi chợ; xây dựng thực đơn
- Kiểm tra vệ sinh môi trường

	Nữ
BGH, GV

Loan
Đào
Nữ, Đào
BGH và các tổ trưởng CM, Y tế
	13h30

15h
13h30

16h30
	Trường MNPVA

Nơi nhận: 					                          HIỆU TRƯỞNG
   - CB,GV,NV;
[bookmark: _GoBack]   - Lưu: VT.								(Đã ký)

                                                               Nguyễn Ngọc Nữ